PUESTO DORSAL

TIEMPO

DUATLON ESCOLAR DE LA CIENCIA 2013

Clasificacion por Categorias

NOMBRE

EQUIPO

-_— BENJAMIN Y PREBENJAMIN FEMENINO

543
570
523
525

uos W N R

562
539

0:06:40
0:07:17
0:07:39
0:08:38
0:08:54
NO PRE

LaZARO CASTARO, LUNA
ALONSO BOIZA, LAURA
DELGADO HERNANDEZ, CRISTINA
DIEZ DE LA FUENTE, ANGELA
SANZ CUESTA, ELENA
GORDALIZA GARCIA, ALBA

MOLPESA-UNIVEST

LICENCIA DE UN DIA

PONCE DE LEON

COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
PONCE DE LEON

RONDILLA - TRIPI

-_— BENJAMIN Y PREBENJAMIN MASCULINO

1 507
2 567
3 535
4 560
5 522
6 557
7 564
8 527
9 506
10 558
11 532
12 519
13 528
14 536
15 554
16 550
17 546
18 501
19 569
20 544
21 541
22 563
23 520
24 542
25 524
26 502
27 555
28 553
29 545
30 510
31 516
32 561
33 537

518

540

551

565

568

1 526
2 504

1 508

2 513

0:06:17
0:06:20
0:06:29
0:06:37
0:06:41
0:06:42
0:06:49
0:07:03
0:07:06
0:07:10
0:07:14
0:07:15
0:07:22
0:07:30
0:07:33
0:07:35
0:07:46
0:07:48
0:07:52
0:07:53
0:07:56
0:07:57
0:07:59
0:08:00
0:08:01
0:08:02
0:08:03
0:08:06
0:08:07
0:08:08
0:08:10
0:08:29
0:08:44
NO PRE
NO PRE
NO PRE
NO PRE
RET

0:11:17
0:11:18

0:10:04
0:10:54

CARMONA PALACIO, FERNANDO
VILLULLAS VILLULLAS, JAVIER
GOMEZ GONZALEZ, RAUL
SANCHEZ CIRIA, JAIME
DELGADO DEL CASTILLO, ALEX
ROMEO ABAD, IVAN

TEJEDA ROMON, JAIME
ESCRIBANO SaNCHEZ, RICARDO
BRODHURST, HUGO

ROMEO ABAD, SERGIO

GARCIA MUROZ, MARC

DE NICOLAS PERAL, CARLOS
FANARRAGA VERGEL, ROBERTO
GOMEZ RINCON, MARIO

PINO RENTERIA, ADRIAN
PALENCIA GOMEZ, MARIO
MARTIN MARTIN, CARLOS
ACEBES FDEZ, DANIEL

ZANI PUICERCUS, GUILLERMO
MARTIN GRAU, PAU

LAMARCA MIGUEL, AARON
SANZ CUESTA, GERARDO

DEL CAMPO MUROZ, MARTIN
LaZARO CASTARO, BRUNO
DELGADO HERNANDEZ, JAVIER
ARCOS SACRISTAN, ANTONIO
POLLINO DE ABIA, JAIME
PANDO PABLOS, IGNACIO
MARTIN HIERRO, DANIEL
CELESTINO MUNOZ, SERGIO

DA CRUZ HERNANDEZ, JORGE
SANCHEZ CIRIA, RAUL

GOMEZ RINCON, SAMUEL

DE LAGO COBO, SERGIO
GORDALIZA GARCIA, SANTIAGO
PALENCIA RYAN, MAX

VALEA PASCUAL, HUGO
YUSTOS BLANCO, DAVID

ESCRIBANO SaNCHEZ, CARMEN
BASSOLS CITORES, IRIS

ALEVIN MASCULINO
CAVIA SANZ, DANIEL
CID LOPEZ, GONZALO

LA ENSERANZA

M2 TERESA IRIGO DE TORO
RONDILLA - TRIPI

M2 TERESA IRIGO DE TORO

NO FEDERADO

PONCE DE LEON

NO FEDERADO

AGUSTINAS VALLADOLID

NO FEDERADO

PONCE DE LEON

COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
PONCE DE LEON

NO FEDERADO

MIGUEL DELIBES

MIGUEL DELIBES

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON TEAM
NO FEDERADO

NO FEDERADO

PONCE DE LEON

NO FEDERADO

COLEGIO SAGRADA FAMILIA

PONCE DE LEON

PONCE DE LEON

MOLPESA-UNIVEST

PONCE DE LEON

NO FEDERADO

MIGUEL DELIBES

MIGUEL DELIBES

M2 TERESA IRIGO DE TORO

NO FEDERADO

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON TEAM
M2 TERESA IRIGO DE TORO

MIGUEL DELIBES

RONDILLA - TRIPI

RONDILLA - TRIPI

COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
PONCE DE LEON

AGUSTINAS VALLADOLID
COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID

EM.LAGUNA CAVIA
NO FEDERADO

CATEGORIA

BJF

BJF

BJF

BJF
PBJF
PBJF

BJM
BJM
BJM
BJM
PBJM
BJM
BJM
BJM
BJM
PBJM
BJM
BJM
BJM
BJM
BJM
PRM
BJM
BJM
BJM
PBJM
BJM
BJM
BJM
PBJM
PBJM
BJM
BJM
BJM
PBJM
PBJM
BJM
PBJM
PBJM
BJM
BJM
BJM
BJM
BJM

ALF
ALF

ALM
ALM


http://inscripcionenlinea.com/inscritos.php?Evento=117&orden=Apellidos
http://inscripcionenlinea.com/inscritos.php?Evento=117&orden=Categoria
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531
503
552
566
559

529
556
534
530
533
509
514
549
515

0:10:55
0:12:25
0:12:42
0:13:14
0:14:29

0:16:39
0:16:55
0:17:58
0:19:24
0:20:08
0:20:23
0:20:43
0:21:32
0:21:56

GARCIA ASENJO, JAVIER

ARMENGOD DOMINGUEZ, JULIO JAIME
PANDO PABLOS, GINéS

VAZQUEZ GOMEZ, DIEGO

SAMANIEGO HERGUEDAS, VICTOR

FERNANDEZ SAMPEDRO, LUCIA
RODRIGUEZ BENITO, LUCIA
GOMEZ GONZALEZ, ESTHER
GARCIA ASENJO, ANA

GARCIA SAN JOSé, MARINA
CAVIA SANZ, PAULA
CONCELLON PEDRERO, ANDREA
OLIVEROS PELLITERO, SANDRA
CONCELLON PEDRERO, MIRIAM
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547
521
511
505
517
538

0:15:37
0:17:55
0:18:38
0:19:55
0:20:27
NO PRE

MUROZ GONZALEZ, ALBERTO
DEL CAMPO MUNOZ, TOMAS
CID LOPEZ, ALVARO
BASSOLS CITORES, SAMUEL
DE JORGE PEREZ, CARLOS
GOMEZ SANZ, PRADIP

MIGUEL DELIBES

COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
MIGUEL DELIBES

&7

M? TERESA InIGO DE TORO

TRIATLON CANAL DE CASTILLA
TRIATLON CANAL DE CASTILLA
RONDILLA - TRIPI

ESCUELA TRIATLON LA VICTORIA
ESCUELA TRIATLON LA VICTORIA
EM LAGUNA-CAVIA

ESCUELA TRIATLON LA VICTORIA
ESCUELA TRIATLON LA VICTORIA
ESCUELA TRIATLON LA VICTORIA

EM LAGUNA-CAVIA

PONCE DE LEON

NO FEDERADO

COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
COLEGIO INTERNACIONAL DE VALLADOLID
RONDILLA - TRIPI

ALM
ALM
ALM
ALM
ALM

IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

IFM
IFM
IFM
IFM
IFM
IFM
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http://inscripcionenlinea.com/inscritos.php?Evento=117&orden=GrupoEdad
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